Заведующему МБДОУ
 – детский сад №25 «Огонёк»
Вороновой Е.В.
                                                                                   от родителя (законного представителя)
	                                                               _____________________________________
                             ф.и.о. родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ ОБ ОТЧИСЛЕНИИ В ПОРЯДКЕ ПЕРЕВОДА.

Прошу Вас отчислить моего ребёнка   ____________________________________________
                                                                                              (ФИО дата рождения)

из группы общеразвивающей направленности детского сада №25 «Огонёк» порядке перевода в___________________________________________________________________
(указать наименование принимающей организации, при переезде указать населённый пункт)

связи с _______________________________________________________________________
(указать причину отчисления)
_____________________________________________________________________________

«_____» _____________  20____ г.   Подпись______________

Заведующему МБДОУ
 – детский сад №25 «Огонёк»
Вороновой Е.В.
                                                                                   от родителя (законного представителя)
	                                                               _____________________________________
                             ф.и.о. родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ ОБ ОТЧИСЛЕНИИ В ПОРЯДКЕ ПЕРЕВОДА.

Прошу Вас отчислить моего ребёнка   ____________________________________________
                                                                                              (ФИО дата рождения)

из группы общеразвивающей направленности детского сада №25 «Огонёк» порядке перевода в___________________________________________________________________
(указать наименование принимающей организации, при переезде указать населённый пункт)

связи с _______________________________________________________________________
(указать причину отчисления)
_____________________________________________________________________________

«_____» _____________  20____ г.   Подпись______________